
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

ONSDAGEN DEN 6 NOVEMBER PÅ DJURGÅRDEN 
 

Tänk att man kan få en sådan nostalgitripp 

när man håller i det slitna skivomslaget 

från mitten av sjuttiotalet och tar ut LP-

skivan Greatest Hits. ABBAs låttitlar 

väcker minnen där musiken funnits med 

och man fortsätter att tänka på allt som 

hänt sen dess! ABBA har verkligen skapat 

milstolpar med sina insatser för musiklivet 

inte bara i Sverige utan i hela världen. 
 

Vem minns inte Melodifestivalen 1973 då 

Björn, Benny, Agnetha och Anni-Frid kom 

trea med Ring ring… för att nu inte tala om 

triumfen i Eurovision Song Contest året 

därpå med Waterloo! Eller då ABBA 

hyllade kung Carl Gustaf och hans Silvia i 

den stora tv-galan dagen före bröllopet 

1976. 
 

För fem år sen kom filmen MAMMA MIA 

som gav gruppens musik en nytändning. 

Och nu i maj 2013 öppnades ABBA-

museet intill Gröna Lund på Djurgården. 

Det har rönt stor uppmärksamhet för de 

genomarbetade och tekniskt avancerade 

presentationerna om ABBAs fascinerande 

historia. Det är ett evenemang man bara 

inte får missa! 

  

Där startar vi höstträffen i år med våra 

veteraner och ev. medföljande gäster. Så 

här ser programmet helt enkelt ut: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I år tidigarelägger vi träffen så att vi inte ska behöva komma hem alltför sent på kvällen. En 

av veteranerna (dock ej presidiemedlem) kommer också att vinna 235 kr kontant under 

besöket! Det motsvarar det ordinarie priset för inträde och guide. Gäst betalar alltså 235 kr. 

Veteraner betalar 135 kr. Vi har bara tillgång till ett begränsat antal biljetter! Först till kvarn! 
 

Anmälan och betalning sker med bifogade inbetalningskort ifyllt eller via internetbank med 

motsvarande uppgifter. Du kan också via hemsidan www.veteranklubbenalfa.se lämna dessa 

uppgifter. Inbetalning måste ske senast torsdagen den 31 oktober! Buss och spårvagn 

stannar utanför museet. Kom i tid – biljetten gäller nämligen bara för inträde kl 15.00! 
 

Presidiet hälsar dig och din ev. gäst 

 varmt välkommen utanför entrén! 

ALFA 

möter 

ABBA 
 

14.45 Samling utanför ingången till ABBA-museet 

 Utdelande av biljetter samt varm alkoholfri dryck 

15.00 Vi går in till utställningen och får våra Audioguider 

17.00 Kort promenad till prisvärda café/restaurang Blå 

Porten där vi samlas runt reserverade bord för att 

umgås och inhandla och förtära vad man själv väljer 

19.00 Senaste tid då sammankomsten avslutas 
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